ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
(כב' השופט י' טופף) במ"ת 9075-08-19 מיום
22.1.2020

תאריך הישיבה: כ"ז בטבת התש"ף (24.1.2020)

בשם העוררת: עו"ד חן אבידוב; עו"ד אוראל בן מוחה; עו"ד עידו נולמן

בשם המשיב: עו"ד שי שורר; עו"ד איתי כהן

### החלטה

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט י' טופף) מיום 22.1.2020, בגדרה הורה בית המשפט על מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני.

העובדות הצריכות לעניין

1. נגד המשיב ואחרים הוגש כתב אישום המייחס להם התאגדות במסגרת ארגון פשיעה שעסק, בין היתר,

עמוד 1

בהנפקת חשבוניות מס כוזבות בתמורה לעמלה, ניכוי חשבוניות מס כוזבות והלבנת הון, בסכומים המגיעים למאות מיליוני שקלים. לפי עובדות כתב האישום, המשיב היה אחד מהמנהלים הבכירים של הארגון, בדרג שני בהיררכיה שלו (אחד מאחיו, הנאשם 1, עמד בראש הארגון), ובמסגרת זאת הורה לפעילי הארגון ולגורמים מטעמו להנפיק המחאות בתמורה לחשבוניות מס פיקטיביות. עוד לפי המיוחס, נרשם המשיב כבעלים של מספר חברות הפצה, אשר באמצעות הפיץ הארגון חשבוניות פיקטיביות ללקוחותיו. בגין מעורבותו בארגון, יוחסו למשיב עבירות לפי סעיף 2(א)(1) לחוק מאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003 (מנהל בארגון פשיעה), ועבירות לפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000. עוד יצוין, כי בעת חקירת הפרשה חי האחרון בספרד, ולאחר שהחקירה הפכה גלויה, נעצר המשיב ובתום הליכי ההסגרה שם - הוסגר לישראל.

2. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה העוררת בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים. בבקשה טענה העוררת כי מן מהמשיב נשקפת מסוכנות נוכח היותו מנהל בארגון פשיעה, אשר כחלק מתפקידו הבכיר בו ביצע שורה ארוכה של עבירות כלכליות.